



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

# **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

## **Nº 030/2022/PMSP/PI.**

**OBJETO:** Registro de Preços para o objeto: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de construção, elétrico, hidráulico, sanitário e afins, para atender necessidades dos Órgãos da Administração Municipal da Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PMSP/PI.

**JANEIRO/2023**



## **ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

### **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:**

### **ATA DE REGISTRO PREÇOS Nº 030/2022/PMSP/PI:**

## **A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ – PMSP/PI**

**Pregão Eletrônico SRP nº 030/2022 – PMSP/PI**

**Processo Administrativo Nº 01.6669/2022/PMSP/PI**

**Validade: 12 (DOZE) MESES, preservada as ressalvas legais (art. 57) em aplicação subsidiária da Lei 8.666/93, com possibilidade de prorrogação na forma do Decreto Federal nº. 7.892/2013.**

**Vigência: 25/01/2023 a 25/01/2024.**

ATA GERAL DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A FUTURAS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO, SANITÁRIO TINTAS E AFINS, PARA ATENDER NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, na sede **PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ – PMSP/PI**, situada na Avenida Presidente Vargas, nº 531 – Centro, CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí – PI, CNPJ: 06.554.810/0001 – 76, neste ato representado pelo Senhor: Prefeito Municipal: José Maria Ribeiro de Aquino Junior, inscrito RG: 1.677.043/SSP/PI, CPF nº. 828.982.603 - 63 e as empresas qualificadas abaixo, nos termos da Lei federal nº 8.666/93, com as alterações introduzidas pela Lei federal nº 8.883/94do, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto Federal nº. 7.892/2013 de 23/01/2013, Decreto Federal nº 8.250/2014, Decreto Federal nº 10.024/2019 e das demais normas aplicáveis à espécie e ainda regulamento local, resolvem efetuar o Registro de Preços, conforme decisão alcançada pela **ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO**, ambas do Processo Administrativo nº 01.6669/2022 – PMSP/PI, referente ao Pregão Eletrônico SRP para Registro de Preços nº 030/2022 PMSP/PI. Os preços registrados constam da planilha de preços (ata de abertura da sessão) em anexo, devendo-se observar quanto aquisição, as seguintes cláusulas e condições:



## **ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

### **1. DO OBJETO:**

A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o Registro de Preços resultantes das negociações oriundas do Pregão Eletrônico SRP nº 030/2022/PMSP/PI, nos termos do § 4º do art.15 da Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Federal nº 7.892/2013, com o objetivo de disponibilizar para os órgão/entes, preços para posterior e oportuna contratação: Registro de Preços para o objeto: Registro de Preços para o objeto: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de construção, elétrico, hidráulico, sanitário e afins, para atender necessidades dos Órgãos da Administração Municipal da Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PMSP/PI, consignado em Ata de Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição pela Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PI e seus órgãos de acordo com as especificações, quantitativos e condições constantes no Termo de Referência, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PI, na forma e quantitativos e nas condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, Termo de Referência, na Proposta de Preços, os quais são parte integrante deste instrumento de compromisso, negociação por menor preço por item e adjudicação por item, os quais permanecerão disponíveis, conforme condições exigidas, para execução do objeto registrado sempre que demandado na forma do contrato individual e/ou instrumento congêneres, nota de empenho, Ordem de Compra, a ser firmado quando do chamamento, com base na Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da possibilidade de aplicação das ressalvas legais, inclusive as de aplicação subsidiária.

### **2. DA ADMINISTRAÇÃO DO REGISTRO DE PREÇOS:**

**2.1.** A Administração ou o gerenciamento desta Ata de Registro de Preços caberá à Equipe Gerenciadora do Sistema de Registro de Preços, sob anuência da Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PI.

### **3. DA FORMA DE REQUISIÇÃO:**

#### **3.1.** Da Requisição:

A Administração/Órgão solicitante deverá emitir Ordem de Compra (OC) ou Autorização de Compra (AC), empenho ou ainda instrumento equivalente, contendo quantidade, discriminação do objeto, preço unitário e, quando for o caso preço total e prazo para atendimento, Nota de Empenho que será emitida a favor do detentor da Ata de Registro de Preços, depois de consulta ao órgão gerenciador.

**3.2.** Na OC ou AC/OF ou documento equivalente deverá está declarado a Dotação Orçamentária que suportará a despesa, contendo pelo menos a Fonte, a Classificação Funcional e o Elemento de Despesa.



## ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

**3.3.** De posse dos documentos acima, o detentor da Ata, nos prazos estabelecidos no Edital, adimplirá a condição assumida, a contar do Recebimento da OC ou AC e da Nota de Empenho, ou em outro prazo mediante anuência da contratante, conforme consta seja o caso.

**3.4.** Os órgão e entidades da Administração Pública que não participaram do Registro de Preços, quando desejarem fazer uso da Ata de Registro de Preços, deverão consultar o Órgão Gerenciador da ata para manifestação sob a possibilidade de adesão. (§ 1º do art. 22 do Decreto Federal nº 7.892/2013).

**3.5.** Os Órgãos vinculados a Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PMSP/PI, poderão utilizar-se do presente Registro de Preços, conforme art. 22 do Decreto Federal nº 7.892/2013, sendo vedada a aquisição dos itens a preços superiores aos registrados. Os órgãos da Administração Pública Municipal deverão notificar a Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PMSP/PI os casos de licitações com preços superiores aos registrados.

**3.6.** Poderá utilizar-se da Ata de Registro de Preços, ainda, qualquer órgão ou entidade da administração pública que não tenha participado do certame, mediante prévia anuência do órgão gerenciador, desde que devidamente justificada a vantagem e respeitadas, no que couber, as condições e regras estabelecidas no Decreto Federal nº 7.892/2013 e Decreto Federal nº 9.488/18 e na Lei Federal nº 8.666/1993.

**3.7.** Caberá ao detentor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes da Ata de Registro de Preços assumidas com o Órgão Gerenciador e Órgãos Participantes. (§ 2º do art. 22 do Decreto Federal nº 7.892/2013).

**3.8.** As aquisições dos bens ou contratações adicionais (adesão) não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cinquenta por cento do quantitativo do item do instrumento convocatório e registrado na Ata de Registro de Preços para o Órgão Gerenciador e Órgãos Participantes. (§ 3º do art. 22 do Decreto Federal nº 7.892/2013).

**3.9.** O quantitativo decorrente das adesões à Ata de Registro de Preços não poderá exceder, na totalidade do dobro do quantitativo de cada item registrado na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independente do número de órgãos não participantes que aderirem. (Art. 22, § 4º do Decreto Federal nº 7.892/2013).

**3.10.** Após autorização do órgão gerenciador, o órgão não participante, deverá efetivar a aquisição ou contratação em até 90 (noventa) dias, observado o prazo de vigência da ata, conforme § 6º do art. 22 do Decreto Federal nº 7.892/2013, salvo previsão contida no Inciso XI inserida no art. 5º do Decreto Federal nº 8.250/2014.

**3.11.** Compete ao órgão não participante os atos relativos à cobrança do cumprimento pelo fornecedor das obrigações contratualmente assumidas e aplicação, observada a ampla defesa e o contraditório, de eventuais penalidades decorrentes do descumprimento de cláusulas contratuais, em relação as suas próprias contratações, informando as ocorrências ao Órgão Gerenciador. (§ 7º do art. 22 do Decreto Federal nº 7.892/2013).



## ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

**3.12.** A contratada deverá manter durante toda a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigida na licitação.

**3.13.** Durante a vigência da Ata de Registro de Preços, do contrato ou instrumento congênera (nota de empenho, Ordem de Compra), a fiscalização será exercida por um representante da contratante, ao qual competirá registrar em relatório todas as ocorrências e as deficiências verificadas e dirimir as dúvidas que surgirem durante sua vigência, de tudo dando ciência a administração.

## 4. DOS PREÇOS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS:

**4.1.** O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor (es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são os constantes abaixo:

**4.2** - O objeto a ser entregue deverá estar em total conformidade com as exigências constantes do edital, seus anexos, Termo de Referência, Proposta de Preços e desta Ata de Registro de Preços e com os preços e quantitativos registrados no quadro que integra esta Ata de Registro de Preços.

## 5.0. DO REGISTRO DE PREÇOS E VALIDADE DA ATA:

**5.1.** O prazo de validade da ata de registro de preços não será superior a doze meses, incluídas eventuais prorrogações, conforme o inciso III do § 3º do art. 15 da Lei nº 8.666, de 1993 e Art.12 do Decreto nº 7.892/2013.

**5.2.** A(s) detentora(s) (Empresa) da Ata de Registro de Preços deverá manifestar, por escrito, seu eventual interesse na prorrogação da ata quando for o caso, em prazo não inferior a 30 (trinta) dias do término da vigência desta Ata Geral. A ausência do pronunciamento, dentro do prazo, dará ensejo à Administração a prorrogá-la a seu critério automaticamente desde que de interesse para a Administração, descabendo à detentora o direito a qualquer recurso ou indenização.

**5.3.** A Ata de Registro de Preços, quando for o caso, será feito o registro dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais aos dos licitantes vencedores na sequência da classificação do certame, excluído o percentual referente à margem de preferência, quando couber e quando o objeto não atender aos requisitos previstos no art. 3º da Lei Federal nº 8.666/1993.

**5.4.** É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados pela Ata de Registro de Preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei Federal nº 8.666 de 1993. (§ 1º do art. 12 do Decreto Federal nº 7.892/2013).

**5.5.** A vigência dos contratos decorrente do Sistema de Registro de Preços será de 12 meses, observado os dispostos no art. 57 da Lei Federal nº 8.666 de 1.993. (§ 2º do art. 12 do Decreto Federal nº 7.892/2013).

**5.6.** Os contratos decorrentes do Sistema de Registro de Preços poderão ser alterados, observado o disposto no art. 65 da Lei Federal nº 8.666 de 2013. (§ 3º do art. 12 do Decreto Federal nº 7.892/2013).



## ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

**5.7.** O contrato decorrente da Ata de Registro de Preços deverá ser assinado no prazo de validade da Ata de Registro de Preços (§ 4º do art. 12 do Decreto Federal nº 7.892/2013).

**5.8.** Durante o prazo de validade desta ata de registro de preços a Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PMSP/PI, **não será obrigado a adquirir o objeto da ata**, cujo preços foram registrados, facultando-lhe a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, sendo assegurado aos beneficiários do registro a preferência de execução em igualdade de condições. (Art. 16 do Decreto Federal nº 7.892/2013).

### **6.0. OBRIGAÇÃO DO ÓRGÃO GERENCIADOR DO REGISTRO DE PREÇOS:**

**6.1.** A Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PMSP/PI, como órgão gerenciador do Registro de Preço, praticará todos os atos de controle e administração do Sistema de Registro de Preços disciplinados no art.15 § 3º da Lei Federal nº 8.666/93, Decreto Federal nº 7.892/2013 e demais legislação aplicada.

**6.2.** O Órgão Gerenciador por meio da PMSP/PI deverá acompanhar e gerir o Registro de Preços, cabendo às responsabilidades abaixo descritas:

**6.2.1.** Participar, quando necessário, de prévias reuniões com fornecedores, visando informá-los das peculiaridades do Sistema de Registro de Preços.

**6.2.2.** Obedecer e controlar os quantitativos de contratação demandados pelos Órgãos da administração Municipal/PMSP/PI de acordo com o registrado na Ata de Registro de Preços.

**6.2.3.** O gerenciamento da Ata procedido pela PMSP/PI, não elide nem diminui a responsabilidade da Contratada.

**6.2.4.** Efetuar o registro do licitante fornecedor e firmar a correspondente Ata de Registro de Preços.

**6.2.5.** Conduzir os procedimentos relativos a eventuais renegociações de condições, produtos e preços registrados.

**6.2.6.** Aplicar as penalidades por descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços;

**6.2.7.** Definir mecanismos de comunicação com os órgãos participantes, contendo:

**6.2.7.1.** As formas de comunicação entre os envolvidos, a exemplo de ofício, telefone, e-mail, ou sistema informatizado, quando disponível.

**6.2.7.2.** Definição dos eventos a serem reportados ao órgão gerenciador, com a indicação de prazo e responsável, a exemplo de ordem de serviço ou fornecimento de bens, aplicação de sanções administrativas, alteração de item registrado em Ata por modelo equivalente ou superior.





## ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

### 7.0. DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

**7.1.** Homologado o resultado da licitação, terá o adjudicatário o prazo de **05 (cinco) dias úteis**, contados a partir da data de sua convocação, para assinar a Ata de Registro de Preços, cujo prazo de validade encontra-se nela fixado, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas neste Edital.

**7.2.** Alternativamente à convocação para comparecer perante o órgão ou entidade para a assinatura da Ata de Registro de Preços, a Administração poderá encaminhá-la para assinatura, mediante correspondência postal com aviso de recebimento (AR) ou meio eletrônico, para que seja assinada no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data de seu recebimento.

**7.3.** O prazo estabelecido no subitem anterior para assinatura da Ata de Registro de Preços poderá ser prorrogado uma única vez, por igual período, quando solicitado pelo(s) licitante(s) vencedor (es), durante o seu transcurso, e desde que devidamente aceito.

**7.4.** Serão formalizadas tantas Atas de Registro de Preços quanto necessárias para registro de todos os itens constantes no Termo de Referência, com a indicação do licitante vencedor, a descrição do(s) item (ns), as respectivas quantidades, preços registrados e demais condições.

**7.4.1.** Será incluído na ata, sob a forma de anexo, o registro dos licitantes que aceitaram aderir a Formação do Cadastro de Reserva. Cotar os bens ou serviços com preços iguais aos do licitante vencedor na sequência da classificação do certame, excluído o percentual referente à margem de preferência, quando o objeto não atender aos requisitos previstos no art. 3º da Lei nº 8.666, de 1993.

**7.5.** A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses;

**7.6.** Durante a vigência da Ata de Registro de Preços a Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PI, não se obriga a firmar contratações para fornecimento do objeto nela contido, sendo-lhe facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, assegurando-se ao beneficiário do registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições, podendo ser prorrogada pelo prazo suficiente para realizar licitação substituta, desde que preservado o mesmo valor e condições vantajosas.

### 8.0. DAS CONDIÇÕES PARA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

**8.1.** Caberá ao fornecedor beneficiário da ata de registro de preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes da ata, assumidas com o órgão gerenciador e órgãos participantes. Art.22, § 2º, Decreto Federal nº 7.892/13

**8.1.2.** Os Órgãos não Participantes da licitação poderão aderir a ARP/PMSP/PI, desde que devidamente autorizados pela maior autoridade administrativa da PMSP/PI.

**8.2.** As aquisições ou as contratações adicionais não poderão exceder, por órgão ou entidade, a 50% (cinquenta por cento) dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados



## ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e para os órgãos participantes. Art.22, § 3º, Decreto Federal nº 7.892/13. (Redação dada pelo Decreto nº 9.488, de 2018) (Vigência)

**8.3.** O quantitativo decorrente das adesões à ata de registro de preços não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e para os órgãos participantes, independente do número de órgãos não participantes que aderirem. Art. 22 § 4º, Decreto Federal nº 7.892/13.

**8.4.** Compete ao órgão não participante os atos relativos à cobrança do cumprimento pelo fornecedor das obrigações contratualmente assumidas e a aplicação, observada a ampla defesa e o contraditório, de eventuais penalidades decorrentes do descumprimento de cláusulas contratuais, em relação às suas próprias contratações, informando as ocorrências a PMSP/PI. Art.22, § 7º, Decreto Federal nº 7.892/13.

**8.5.** Após a autorização do órgão gerenciador, o órgão não participante deverá efetivar a aquisição ou contratação solicitada em até noventa dias, observado o prazo de vigência da ata. Art.22 § 6º, Decreto Federal nº 7.892/13.

## **9.0. DA REVISÃO E DO CANCELAMENTO DOS PREÇOS REGISTRADOS:**

**9.1.** Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos serviços ou bens registrados, cabendo ao órgão gerenciador promover as negociações junto aos fornecedores, observadas as disposições contidas na [alínea “d” do inciso II do caput do art. 65 da Lei nº 8.666, de 1993](#). Art. 17, Decreto Federal nº 7.892/13.

**9.2.** Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o órgão gerenciador convocará os fornecedores para negociarem a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado. Art. 18, Decreto Federal nº 7.892/13.

**9.3.** Os fornecedores que não aceitarem reduzir seus preços aos valores praticados pelo mercado serão liberados do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade. Art. 18, § 1º, Decreto Federal nº 7.892/13.

**9.4.** A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original. Art. 18, § 2º, Decreto Federal nº 7.892/13.

**9.5.** Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá: Art. 19, Decreto Federal nº 7.892/13.

**9.5.1.** Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e

**9.5.2.** Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.





## ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

### 10.0. DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DO FORNECEDOR:

**10.1.** Descumprir as condições da ata de registro de preços.

**10.2.** Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável.

**10.3.** Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou IV - sofrer sanção prevista nos [incisos III ou IV do caput do art. 87 da Lei nº 8.666, de 1993](#), ou no [art. 7º da Lei nº 10.520, de 2002](#).

**10.4.** O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados: **Art. 21, Decreto Federal nº 7.892/13.**

**10.5.** Por razão de interesse público; ou,

**10.6.** A pedido do fornecedor.

### 11 DO PAGAMENTO:

**11.1.** O pagamento dos itens efetivamente fornecidos será efetuado mediante ordem de crédito em conta corrente da Contratada, indicada na sua proposta e dar-se-á no prazo máximo de até 30 (trinta) dias úteis, contados a partir da data do recebimento definitivo do objeto após solicitação de pagamento no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PMSP/PI, devidamente instruído com os seguintes documentos nos termos do art.63 da Lei nº 4.320/1964:

**11.1.1.** Requerimento de pagamento contendo no mínimo a qualificação do credor (dados básicos, data e assinatura do representante legal), o valor requerido e a competência a que se refere;

**11.1.2.** Nota de Empenho (cópia);

**11.1.3.** Nota Fiscal, atestada pelo fiscal do contrato;

**11.1.4.** Comprovantes da entrega do bem/material/produto;

**11.1.5.** Cópia do contrato e aditivos (se for o caso): caso inexistir, apresentar Ata de Registro de Preço e Ordem de Fornecimento dos serviços prestados e/ou dos materiais fornecidos.

**11.1.6.** Certidões de Regularidade Fiscal e Trabalhista constante do art. 29 da Lei nº 8.666/93;

**11.1.7.** Comprovação da condição de optante do SIMPLES: apenas credores optantes;

**11.1.8.** Outros documentos contratualmente exigidos: o credor deve verificar particularidades estabelecidas no instrumento contratual como relatórios, comprovantes de cumprimento de obrigações tributárias, previdenciárias, trabalhistas ou outros.



## ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

**11.2.** O requerimento de pagamento deverá ser protocolado na Sede da Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PI das 07h30minh às 13h30min:00h;

**11.2.1.** Caso seja detectado algum problema na documentação entregue anexa à Nota Fiscal, será concedido, pela CONTRATANTE, prazo para regularização. Após o decurso deste, em permanecendo a inércia da CONTRATADA, o contrato será rescindido com aplicação de multa prevista em capítulo próprio.

**11.3.** Eventual atraso ocorrido na apresentação do requerimento corretamente instruído por parte da CONTRATADA importará em prorrogação automática do prazo de vencimento da obrigação de pagamento da CONTRATANTE;

**11.4.** Do pagamento serão descontadas as despesas com tributos a serem retidos na fonte, de acordo com a legislação vigente, resguardada a situação do optante do Simples Nacional, devidamente comprovada;

**11.5.** É vedado ao contratado transferir a terceiros os direitos ou créditos decorrentes do contrato.

**11.6.** Não haverá, em hipótese alguma, pagamento antecipado.

**11.7.** Nos casos de eventuais atrasos de pagamento, desde que a licitante vencedora não tenha concorrido de alguma forma para tanto, incidirão correção monetária e juros moratórios. Fica convencionado que a correção monetária e os encargos moratórios devidos pela Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PI entre a data acima referida e a do efetivo pagamento da Nota Fiscal/Fatura, sejam calculadas por meio da aplicação da seguinte fórmula:

$EM = I \times N \times VP$ , onde:

EM = Encargos Moratórios;

I = Índice de compensação financeiro, assim apurado:  $I = \frac{TX}{\frac{100}{365}}$

$\frac{100}{365}$

TX = Percentual da taxa anual do IPCA – Índice de Preços ao Consumidor Ampliado, do IBGE;

N = Número de dias entre a data prevista para o pagamento e a do efetivo pagamento;

VP = Valor da parcela a ser paga.

**11.8.** Não será autorizado pagamento sem que o fiscal do contrato ateste o recebimento dos bens descritos na nota fiscal apresentada.

**11.9.** Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores não ultrapassem o limite de que trata o inciso II do art. 24 da Lei 8.666, de 1993, deverão ser efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da data da apresentação da Nota Fiscal, nos termos do art. **5º, § 3º, da Lei nº 8.666, de 1993.**

**11.10.** Os pagamentos relativos a entrega dos bens só serão pagos em nome da empresa vencedora do certame licitatório não sendo admitida a emissão de faturas em nome de filiais ou de terceiros.



## **ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

**11.11.** O pagamento poderá ser susado pela Contratante, caso ocorra inadimplemento das obrigações da Contratada para com a Contratante e/ou erros ou vícios na fatura.

## **12. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:**

**12.1.** Manter durante toda a execução do Contrato, em compatibilidade com as obrigações por ela assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas no Edital e Anexo do Pregão a ser realizado pela PMSP/PI.

**12.2.** Os bens comuns deverão ser entregues, em perfeitas condições de uso, com todos os padrões de fabricação, dentro do prazo de validade, devidamente certificados pelos órgãos competentes, atendendo toda a legislação vigente, conforme Ordem de Fornecimento, e no local indicado na Ordem de Fornecimento, emitida pelo setor competente do Órgão solicitante.

**12.3.** Efetuar a entrega dos bens comuns com os índices e padrões de qualidade, em perfeitas condições, no prazo em estrita observância das especificações do Edital e da proposta, acompanhado da respectiva nota fiscal constando detalhadamente as indicações e outras informações pertinente ao objeto licitado.

**12.4.** Responsabilizar-se pelos vícios e danos decorrentes dos bens/materiais/produtos, de acordo com os artigos 12, 13, 18 e 26, do Código de Defesa do Consumidor (Lei nº 8.078, de 1990);

**12.5.** O dever previsto no subitem anterior implica na obrigação de, a critério da Administração, substituir, reparar, corrigir, remover, ou reconstruir, às suas expensas, imediatamente, os bens/materiais/produtos não entregues na forma do Edital, Termo de Referência e Proposta da vencedora;

**12.6.** Atender prontamente a quaisquer exigências da Administração, inerentes ao objeto da presente licitação;

**12.7.** Comunicar à Administração, no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas que antecede a data da entrega dos bens/materiais/produtos, os motivos que impossibilitem o cumprimento do prazo previsto, com a devida comprovação;

**12.8.** Não transferir a terceiros, por qualquer forma, nem mesmo parcialmente, as obrigações assumidas, nem subcontratar qualquer das prestações a que está obrigada, exceto nas condições autorizadas no Termo de Referência ou na minuta de contrato ou em legislação específica;

**12.9.** Não permitir a utilização de qualquer trabalho do menor de dezesseis anos, exceto na condição de aprendiz para os maiores de quatorze anos; nem permitir a utilização do trabalho do menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre;

**12.10.** Responsabilizarem-se pelas despesas dos tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, prestação de garantia e quaisquer outras que incidam ou venham a incidir na execução do contrato.



## **ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

**12.11.** Em tudo agir, segundo as diretrizes e legislação específica, cumprindo rigorosamente a legislação fiscal e trabalhista.

**12.12.** Executar a entrega parcelada, na sede do município, no endereço indicado na Ordem de Compra, com certificação dos Órgãos competentes quando for o caso, comercialização, transporte dos bens/materiais/produtos em total conformidade com a legislação pertinente ao objeto licitado.

**12.13.** Assumir inteira responsabilidade pelos danos ou prejuízos causados ao CONTRATANTE ou a terceiros, decorrentes de dolo ou culpa na execução do objeto deste Contrato, diretamente por seu preposto e/ou empregado, não excluindo ou reduzindo essa responsabilidade à fiscalização ou acompanhamento feito pelo CONTRATANTE.

**12.14.** A Contratada é obrigada a manter atualizado o Alvará de Funcionamento, e outras licenças que determina a legislação, que poderá a qualquer momento ser solicitada pela administração.

### **13.0. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE:**

**13.1.** Além das obrigações resultantes da observância da Lei nº 8.666/93, são obrigações da Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PI:

**13.2.** Efetuar o registro do preço negociado e firmar a correspondente Ata de Registro de Preços, contrato individual, autorização de compras, empenho, conforme seja o caso;

**13.3.** Efetuar o pagamento ao detentor do preço, quando da sua contratação, os prazos e as condições estipuladas em Edital e neste Anexo I.

**13.4.** Promover por meio de servidor (es) especialmente designado, o acompanhamento e a fiscalização da Ata ou contrato sob os aspectos quantitativos e qualitativos, dando aceite observando o detalhamento contido neste Anexo I ou devolvendo para substituição, os que porventura não atenderem as descrições e especificações exigidas, sem ônus para a CONTRATANTE.

**13.5.** O recebimento do objeto solicitado deverá ser por meio da apresentação do formulário próprio (Ordem de Compra/OF), empenho, devidamente assinado por servidor responsável designado junto ao setor competente, como comprovação da efetiva execução do objeto.

**13.6.** Proporcionar à empresa contratada as facilidades necessárias a fim de que a adjudicatária/contratada possa prestar os serviços a contento;

**13.7.** Fornecer ao licitante todas as informações relacionadas com o objeto conforme descrições e especificações deste Anexo I;

**13.8.** Manifestar-se formalmente em todos os atos relativos à entrega do objeto, em especial, aplicação de sanções, alterações e revisões da mesma;

**13.9.** Aplicar as penalidades por descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços e no contrato;

**13.10.** Promover o gerenciamento da Ata de Registro de Preços e o controle dos preços registrados, efetuando as necessárias atualizações.



## **ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

**13.11.** Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pela CONTRATADA, de acordo com as cláusulas contratuais e os termos de sua proposta;

**13.12.** Aceitar ou recusar os motivos alegados pela CONTRATADA para figurar caso fortuito ou de força maior, dando, por escrito, razões de sua eventual aceitação ou recusa, no prazo máximo de 05 (cinco) dias consecutivos, a contar da data do recebimento dos documentos de comprovação;

**13.13.** Verificar as condições de habilitação da CONTRATADA conforme determina a lei, antes de efetuar o pagamento devido.

### **14.0. DISPOSIÇÕES GERAIS:**

**14.1.** O compromisso de contratação só estará caracterizado mediante recebimento da nota de empenho, carta-contrato, contrato individual ou instrumento equivalente (OC ou AC/OS), decorrente da Ata de Registro de Preços.

**14.2.** Os Órgãos/Secretarias da Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PI se obrigam a utilizar exclusivamente o registro de preço desde que existam preços registrados, podendo a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PI, cancelá-lo a qualquer momento, julgando não conveniente ou oportuno de forma justificada, sem que tal decisão caiba recurso de sua detentora ou qualquer indenização por parte da PMSP/PI.

**14.3.** Os preços registrados, nos termos do § 4º do artigo 15 da Lei nº 8666/93, têm caráter orientativo. A pesquisa de preço será realizada sempre que necessário quando os preços forem considerados incompatíveis com os praticados no mercado, de ofício ou por provocação, nesse caso deverá haver comprovação formal no processo.

**14.4.** A detentora fica obrigada a atender todas as solicitações durante a vigência da Ata Geral de Registro de Preços.

**14.5.** O preço a ser pago pela contratante será o vigente na Ata de Registro de Preços na data em que o pedido for solicitado à detentora da Ata do Sistema Registro de Preços, independentemente da forma de execução do objeto.

**14.6.** Na hipótese da detentora da Ata de Registro de Preços se negar a receber o pedido, este deverá ser enviado pelo Correio, via AR ou sob registro, considerando-se como efetivamente recebido após juntada do AR, independente da alegação do não recebimento.

**14.7.** Ao detentor da Ata Geral cabe assegurar o adimplemento da condição assumida conforme definido na sua proposta e aceito pelo pregoeiro, registrado e publicado na imprensa oficial, sem prejuízo de todas as disposições previstas na legislação específica, inclusive no Código do Consumidor.

**14.8.** Todos os Órgãos da Administração Pública Municipal poderão utilizar a Ata de Registro de Preços na forma do Decreto Federal nº 7.892/13.



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

**14.9.** Incumbirá a Administração publicar a Ata de Registro de Preço na forma de Extrato no Diário Oficial dos Municípios – DOM, conforme dispõe a legislação vigente.

**14.10.** Para solucionar quaisquer questões oriundas desta Ata Geral de Registro de Preços, fica eleito o Foro da Cidade de São Pedro do Piauí/PI.

**14.11.** As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no edital e seus anexos.

**14.12.** É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93

**14.13.** A Ata de cadastro de reserva, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os produtos com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços.

**14.14.** Os casos omissos serão resolvidos de acordo com a Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Federal nº 10.520/2002 e Decretos Federais nº 7.892/2013, Decreto Federal nº 9.488/18, Decreto Federal nº 8.250/2014, Decreto Federal nº 10.024/2019 e demais legislação correlatas.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 2 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

São Pedro do Piauí/PI, 25 de janeiro 2023.

---

Detentora da Ata Geral - Contratante:  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PI  
Titular Responsável / Registro de Preços  
José Maria Ribeiro de Aquino Junior  
Instituição Gerenciadora SRP/PMSP/PI



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

**GERENCIADORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:**

<b>GERENCIADOR</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
<b>CNPJ</b>	06.554.810/0001 - 76
<b>TITULAR/GRSP/PMSP/PI</b>	JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JUNIOR
<b>CARGO/FUNÇÃO:</b>	PREFEITO MUNICIPAL
<b>ENDEREÇO</b>	AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 531 - CENTRO
<b>CIDADE</b>	SÃO PEDRO DO PIAUÍ – CEP: 64.430.000

**DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:**

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 030/2022/PMSP/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.6669/2022/PMSP/PI.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

DETENTORAS DE PREÇOS REGISTRADOS SRP/PMSP/PI

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	SACO	4.000	NACIONAL	41,00	164.000,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
02	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	M <sup>3</sup>	250	RL	86,00	21.500,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
03	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	M <sup>3</sup>	300	RL	62,50	18.750,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
04	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	M <sup>3</sup>	200	RL	170,00	34.000,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
05	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	MILHEIRO	120	MAFRENSE	660,00	79.200,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
06	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	MILHEIRO	10	MAFRENSE	690,00	6.900,00
<b>ITEM</b>	<b>TIJOLO TIPO 6 FUROS</b>		<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
07	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	MILHEIRO	45	MAFRENSE	738,00	33.210,00
<b>ITEM</b>	<b>TELHA CERAMICA TIPO CANAL TIPO A</b>		<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
08	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	M³	40	RL	172,00	6.880,00
<b>ITEM</b>	<b>PÓ DE BRITA</b>		<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
09	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	MILHEIRO	16	MAFRENSE	2.085,00	33.360,00
<b>ITEM</b>	<b>TELHA CERAMICA DUPLA COLONIAL</b>		<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
10	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	MILHEIRO	12	MAFRENSE	738,00	8.856,00
<b>ITEM</b>	<b>TELHA CERAMICA TIPO COLONIAL TIPO A</b>		<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
11	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	250	BRASILIT	25,50	6.375,00
<b>ITEM</b>	<b>TELHA EM AMIANTO ONDULADA 0,50X2,40m 4mm</b>		<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
16	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	60	MADELAR	168,00	10.080,00
<b>ITEM</b>	<b>PORTA - ACABAMENTO SUPERFICIAL: SEMIOCA 0, PADRÃO MADEIRA, COMPRIMENTO: 2,10 m, ESPESSURA: 3 cm, TIPO: LISA, LARGURA: 70 cm, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENCABEÇADA</b>		<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
17	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	60	MADELAR	168,00	10.080,00
<b>ITEM</b>	<b>PORTA ACABAMENTO SUPERFICIAL: SEMIOCA 0, PADRÃO MADEIRA: MISTA 0, COMPRIMENTO: 2,10 m, TIPO: LISA, LARGURA: 60 cm, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENCABEÇADA</b>		<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	60	MADELAR	452,00	27.120,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	10	TELANOORTE	639,00	6.390,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	15	TELANOORTE	639,00	9.585,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	30	TELANOORTE	358,00	10.740,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	20	TELANOORTE	358,00	7.160,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	20	MADELAR	449,00	8.980,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	20	MADELAR	449,00	8.980,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	20	MADELAR	687,00	13.740,00
26	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	20	MADELAR	687,00	13.740,00
27	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	20	KRONA	120,70	2.414,00
28	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	20	KRONA	175,00	3.500,00
29	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	20	MADELAR	458,00	9.160,00
30	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	10	KRONA	118,00	1.180,00
31	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	30	TELANORTE	460,00	13.800,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
	PORTA TIPO CONCRE WOOD 0,60X2,10m / 3,5 CM (COMPLETA INCLUINDO FORRAS, FERRAGENS E ACESSÓRIO)		UND.				
32	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	30	TELANORTE	460,00	13.800,00
	FORRAS PARA PORTA		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
33	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	PARES	40	PRÓPRIA	119,00	4.760,00
	FORRAS PARA JANELA		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
34	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	PARES	45	PRÓPRIA	89,00	4.005,00
	ALIZARES PARA ESQUADRIAS DE MADEIRA		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	KIT	100	PRÓPRIA	139,00	13.900,00
	JANELA EM MADEIRA 1,00X1,10M		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
36	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	20	MADELAR	445,00	8.900,00
	JANELA EM CHAPA DE FERRO LAMINADO 1,00X1,00M		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
37	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	30	MADELAR	213,00	6.390,00
	JANELA EM MADEIRA 1,50X1,10m		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
38	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	20	MADELAR	675,00	13.500,00
	JANELA EM ALUMINIO COM VIDRO E GRADE DE PROTEÇÃO 1,00X1,00M		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	30	TELANORTE	237,00	7.110,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
40	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	30	TELANORTE	459,00	13.770,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
41	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	PARES	150	SOPRANO	4,00	600,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
42	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	500	SOPRANO	0,50	250,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
43	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	120	SOPRANO	21,95	2.634,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
44	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	100	SOPRANO	6,30	630,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
45	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	300	SOPRANO	4,00	1.200,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
46	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	150	SOPRANO	1,70	255,00





**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>								
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>								
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
47	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	150	SOPRANO	4,00	600,00	
	<b>ITEM</b>	ABRAÇADEIRA PLASTICA TIPO "D" C/ CUNHA 1.1/4"		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
48	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	150	SOPRANO	0,65	97,50	
	<b>ITEM</b>	ABRAÇADEIRA PLASTICA TIPO "D" C/ CUNHA 1/2"		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
49	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	150	SOPRANO	0,90	135,00	
	<b>ITEM</b>	ABRAÇADEIRA PLASTICA TIPO "D" C/ CUNHA 3/4"		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
50	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	500	SOPRANO	0,28	140,00	
	<b>ITEM</b>	Arrebites de Alumínio 4 x 15 mm		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
51	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	500	SOPRANO	0,28	140,00	
	<b>ITEM</b>	Arrebites de Alumínio 4 x 22 mm		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
52	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	150	SOPRANO	2,60	390,00	
	<b>ITEM</b>	Arruela Quadrada p/poste		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
53	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	60	SOPRANO	69,00	4.140,00	
	<b>ITEM</b>	FECHADURA EXTERNA COM CILINDRO		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
54	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	100	SOPRANO	0,28	28,00	
	<b>ITEM</b>	PARAFUSO CABEÇA CHATA MATERIAL: AÇO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BUCHA NÁILON E FENDA, COMPRIMENTO NOMINAL: 4 CM, TIPO ROSCA: FRANCESA, DIÂMETRO NOMINAL: 8 MM		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM	PARAFUSO CABEÇA CHATA, MATERIAL: FERRO, DIÂMETRO NOMINAL: 7MM, COMPRIMENTO NOMINAL: 70MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CEMENTADO, BICROMATIZADO ZINCADO, FENDA TIPO PHILIPS.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
55	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	100	SOPRANO	0,28	28,00
ITEM	PARAFUSO COM CABEÇA HEXAGONAL Nº 10		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
56	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	100	SOPRANO	1,35	135,00
ITEM	PARAFUSO COM CABEÇA HEXAGONAL Nº 8		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
57	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	100	SOPRANO	1,10	110,00
ITEM	PARAFUSO DE AÇO CARBONO PARA MADEIRA 4X50MM, ROSCA SOBERBA, CABEÇA CHATA, CHAVE PHILIPS. UNIDADE.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
58	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	100	SOPRANO	0,28	28,00
ITEM	PARAFUSO DE AÇO CARBONO PARA MADEIRA 4X50MM, ROSCA SOBERBA, CABEÇA CHATA, CHAVE PHILIPS. UNIDADE.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
59	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UMA.	100	SOPRANO	0,28	28,00
ITEM	FECHADURA EXTERNA ESTREITA (ESQ. METALICA)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
60	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	60	SOPRANO	67,21	4.032,60
ITEM	FECHADURA PARA BANHEIRO		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
61	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	60	SOPRANO	39,30	2.358,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>								
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>								
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
62	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	50	SOPRANO	8,55	427,50	
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
63	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	50	SOPRANO	4,86	243,00	
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
64	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	50	SOPRANO	11,25	562,50	
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
65	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	50	SOPRANO	22,65	1.132,50	
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
66	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	50	SOPRANO	44,00	2.200,00	
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
67	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	50	SOPRANO	28,00	1.400,00	
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
68	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	KG	70	SOPRANO	18,00	1.260,00	
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
69	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	KG	70	SOPRANO	18,00	1.260,00	



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
70	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	PC	70	SOPRANO	18,00	1.260,00
71	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	PC	70	SOPRANO	18,00	1.260,00
72	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	PC	70	SOPRANO	18,00	1.260,00
73	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	140	PRÓPRIA	23,00	3.220,00
74	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	140	PRÓPRIA	28,00	3.920,00
75	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	140	SOPRANO	38,00	5.320,00
76	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	120	PRÓPRIA	51,00	6.120,00
77	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	15	GERDAU	375,00	5.625,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
78	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	KG	100	GERDAU	28,00	2.800,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
80	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	METRO	200	GERDAU	4,00	800,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
81	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	BARRA	30	FERRONORTE	190,00	5.700,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
82	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	BARRA	140	FERRONORTE	31,00	4.340,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
83	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	BARRA	120	FERRONORTE	65,00	7.800,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
85	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	BARRA	150	FERRONORTE	39,00	5.850,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
88	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	BARRA	200	FERRONORTE	13,37	2.674,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>								
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>								
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
89	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	40	FERRONORTE	153,00	6.120,00	
90	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	100	FERRONORTE	134,00	13.400,00	
91	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	200	FERRONORTE	39,00	7.800,00	
92	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	150	STARRET	10,00	1.500,00	
93	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	200	STARRET	2,34	468,00	
94	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	10	MGM	600,00	6.000,00	
95	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	20	MGM	42,00	840,00	
96	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	METRO	100	PLASTTUBO	180,00	18.000,00	





**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>								
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>								
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
97	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	40	PLASTTUBO	33,00	1.320,00	
	<b>ITEM</b>	MANGUEIRA P/ JARDIM 20m		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
98	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	20	PLASTTUBO	120,00	2.400,00	
	<b>ITEM</b>	MANILHAS EM CONCRETO COM DIMENSÕES DE 1,00m DE CIRCUNFERÊNCIA E 50CM DE ALTURA		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
99	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	60	PRÓPRIA	65,00	3.900,00	
	<b>ITEM</b>	TAMPA PARA MANILHAS COM DIMENSÕES DE 1,00m		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
100	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	70	PRÓPRIA	39,00	2.730,00	
	<b>ITEM</b>	CARRO DE MÃO COM PNEU E CAMARA AR REFORÇADA		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
101	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	20	TRAMONTINA	468,00	9.360,00	
	<b>ITEM</b>	Balde plástico p/ const. De 12 lts		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
102	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	80	ARQPLAS	12,00	960,00	
	<b>ITEM</b>	MARRETA 1,5 KG COM CABO DE MADEIRA. MATERIAL: AÇO CARBONO FORJADO E TEMPERADO. MATERIAL CABO: MADEIRA. PESO: 1,5 KG. TIPO: OITAVADO. ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
103	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	TRAMONTINA	44,00	1.760,00	

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
104	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	40	TRAMONTINA	72,00	2.880,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
105	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	TRAMONTINA	72,00	2.880,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
106	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	TRAMONTINA	34,00	1.360,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
107	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	05	TRAMONTINA	373,00	1.865,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
108	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	30	STARRET	41,00	1.230,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
109	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	JOGO	10	TRAMONTINA	540,00	5.400,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
110	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	JOGO	15	TRAMONTINA	205,00	3.075,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
111	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	JOGO	20	TRAMONTINA	29,00	580,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
112	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	10	BOSCH	520,00	5.200,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
113	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	IR WIN	34,00	1.360,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
114	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	IR WIN	9,50	380,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
115	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	IR WIN	6,30	252,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
116	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	IR WIN	21,00	840,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
117	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	IR WIN	14,00	560,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
118	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	60	ATLAS	21,00	1.260,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>								
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>								
<b>ITEM</b>			<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
119	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	TRAMONTINA	20,00	800,00	
	<b>ITEM</b>			<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
		COLHER PEDREIRO, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAMANHO: 10 POL, MATERIAL CABO: MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CANTO ARREDONDADO.						
120	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	TRAMONTINA	20,00	800,00	
	<b>ITEM</b>			<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
		COLHER PEDREIRO, MATERIAL: AÇO SAE 1010, TAMANHO 7, MATERIAL CABO MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTO ARREDONDADO.						
121	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	TRAMONTINA	20,50	820,00	
	<b>ITEM</b>			<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
		COLHER PEDREIRO, MATERIAL: AÇO SAE 1010, TAMANHO: 8 POL, MATERIAL CABO: MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CANTO ARREDONDADO.						
122	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	20	TRAMONTINA	32,00	640,00	
	<b>ITEM</b>			<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
		DESEMPENADEIRA LISA, MANUAL, MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO: 24 CM, LARGURA: 12 CM.						
123	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	20	TRAMONTINA	11,00	220,00	
	<b>ITEM</b>			<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
		DESEMPENADEIRA MANUAL, MATERIAL: MADEIRA, COMPRIMENTO: 25 CM, LARGURA: 15 CM.						
124	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	20	TRAMONTINA	77,49	1.549,80	
	<b>ITEM</b>			<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
		TESOURA DE PODA PARA PLANTAS. COMPRIMENTO: 56CM, LARGURA: 5,5CM E ALTURA: 20CM						
125	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	VONDER	34,00	1.360,00	
	<b>ITEM</b>			<b>UND.</b>	<b>Quantidade Registrada até</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
		CORRENTE DE SEGURANÇA EM AÇO						

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
126	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	20	TRAMONTINA	37,00	740,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
127	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	30	TRAMONTINA	41,49	1.244,70
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
128	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	36	TRAMONTINA	118,00	4.248,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
129	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	70	TRAMONTINA	24,00	1.680,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
130	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	70	TRAMONTINA	24,00	1.680,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
131	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	30	TRAMONTINA	42,00	1.260,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
132	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	30	TRAMONTINA	38,00	1.140,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
133	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	36	TRAMONTINA	149,00	5.364,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
134	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	60	TRAMONTINA	38,00	2.280,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
135	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	50	TRAMONTINA	24,00	1.200,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
136	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	20	TRAMONTINA	109,00	2.180,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
137	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	PARES	150	VONDER	13,00	1.950,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
138	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	PARES	150	VONDER	15,00	2.250,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
139	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	PARES	50	VONDER	4,00	200,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
140	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	PARES	200	VONDER	7,00	1.400,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
141	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	PARES	20	ELSA	310,00	6.200,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
142	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	500	AZULMED	2,00	1.000,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
143	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	50	TRAMONTINA	20,00	1.000,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
144	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	50	TRAMONTINA	22,00	1.100,00
			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
145	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	30	TRAMONTINA	23,00	690,00
			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
146	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	60	TRAMONTINA	21,00	1.260,00
			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
147	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	50	TRAMONTINA	45,00	2.250,00
			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
148	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	250	TRAMONTINA	34,00	8.500,00
			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
149	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	20	TRAMONTINA	34,00	680,00
			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
150	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	50	TRAMONTINA	35,00	1.750,00
			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
151	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	METRO	80	BELGA	70,00	5.600,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
152	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	300	KRONA	0,45	135,00
153	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	300	KRONA	0,28	84,00
154	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	300	KRONA	0,45	135,00
155	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	80	KRONA	1,64	131,20
156	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	200	KRONA	2,48	496,00
157	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	100	KRONA	1,59	159,00
158	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	120	KRONA	2,58	309,60
159	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	100	KRONA	2,28	228,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
160	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	100	KRONA	0,85	85,00
161	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	100	KRONA	1,70	170,00
162	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	150	KRONA	1,20	180,00
163	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	150	KRONA	0,80	120,00
164	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	100	KRONA	1,10	110,00
165	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	METRO	6.000	STIHL	1,30	7.800,00
166	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	M <sup>2</sup>	50	KEP	33,00	1.650,00
167	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	80	ALIANÇA	15,32	1.225,60



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
168	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	GALÃO	15	KALFIX	210,00	3.150,00
<b>ITEM</b>	Adesivo de silicone incolor 280g		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
169	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	110	KALFIX	27,00	2.970,00
<b>ITEM</b>	Cola Adesiva instantânea 3g		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
170	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	150	KALFIX	9,00	1.350,00
<b>ITEM</b>	ADESIVO, PARA TUBOS E CONEXOES DE PVC, BISNAGA COM 175G.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
171	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	110	KALFIX	20,00	2.200,00
<b>ITEM</b>	ADESIVO PLASTICO 75G BISNAGA		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
172	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	150	KALFIX	8,00	1.200,00
<b>ITEM</b>	ADESIVO SELADOR VEDA CALHAS ALUMÍNIO(4,5KG)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
173	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	GALÃO	50	KALFIX	34,00	1.700,00
<b>ITEM</b>	ADESIVO VEDA CALHA ALUMÍNIO (280G)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
174	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	40	TEK BOND	24,00	960,00
<b>ITEM</b>	COLA APLICAÇÃO: ARGAMASSA, PRÉ MOLDADOS GESSO, REVESTIMENTOS, TIPO: PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICINAIS: DENSIDADE APARARENTE DE 1 G/CM³, COMPOSIÇÃO: SULFATO CÁLCIO HEMIDRATADO, RESINA, RETARDADORES. EMBALAGEM COM 5 KG.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
175	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	70	KALFIX	25,00	1.750,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
183	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	CAIXA	40	VEDACIT	92,50	3.700,00
	<b>ITEM</b>	IPERMEABILIZANTE POLIMERICA IPERMEAVEL (CAIXA COM 12 KG)					
184	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	M <sup>2</sup>	400	ALMEIDA	31,50	12.600,00
	<b>ITEM</b>	PISO CERAMICO PEI IV MASSA 45X45cm					
185	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	M <sup>2</sup>	280	ALMEIDA	31,50	8.820,00
	<b>ITEM</b>	PISO CERAMICO PEI IV MASSA ATOMIZADA ESMALTADO 50X50cm					
186	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	M <sup>2</sup>	400	ALMEIDA	31,50	12.600,00
	<b>ITEM</b>	PISO CERAMICO PEI IV MASSA SECA ESMALTADO 45X45CM OU SUPERIOR					
187	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	M <sup>2</sup>	350	ALMEIDA	51,00	17.850,00
	<b>ITEM</b>	PORCELANATO TECNICO ESMALTADO TIPO A RETIFICADO 60X60cm					
188	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	M <sup>2</sup>	350	ELIZABET	64,00	22.400,00
	<b>ITEM</b>	PORCELANATO TECNICO NATURAL TIPO RETIFICADO 60X60cm					
189	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	M <sup>2</sup>	350	ELIZABET	78,00	27.300,00
	<b>ITEM</b>	PORCELANATO TECNICO POLIDO TIPO A RETIFICADO 60X60cm					
190	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	M <sup>2</sup>	70	TCENOGRES	46,00	3.220,00
	<b>ITEM</b>	REVESTIMENTO CERAMICO 10X10cm TIPO A TELADO					
191	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	M <sup>2</sup>	180	ALMEIDA	35,50	6.390,00
	<b>ITEM</b>	REVESTIMENTO CERAMICO MASSA ATOMIZADA 33,5X60CM OU SUPERIOR					

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM	REVESTIMENTO CERAMICO MASSA SECA ESMALTADA 30X45CM OU SUPERIOR		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
192	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUÇOES LTDA	M <sup>2</sup>	230	ALMEIDA	31,50	7.245,00
ITEM	ARGAMASSA COLANTE PRÉ FABRICADA AC1(15Kg)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
193	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUÇOES LTDA	PACOTE	250	KALFIX	9,20	2.300,00
ITEM	ARGAMASSA COLANTE PRÉ-FABRICADA AC3 (5KG)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
195	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUÇOES LTDA	PACOTE	450	KALFIX	29,90	13.455,00
ITEM	NIVELADOR DE PISO PORCELANATO ESPACADOR + CUNHA 1,5mm (EMBALAGEM 100 ESPACADOR E 50 CUNHA)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
200	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUÇOES LTDA	PACOTE	60	CORTAG	45,00	2.700,00
ITEM	REJUNTE PRÉ FABRICADO PISO E REVESTIMENTO		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
203	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUÇOES LTDA	KG	220	KALFIX	5,00	1.100,00
ITEM	REAJUNTE PARA PORCELANATO		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
204	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUÇOES LTDA	KG	350	KALFIX	4,00	1.400,00
ITEM	TINTA ACRILICA PARA PISO CIMENTADO - LATA 18L (CORES DIVERSAS)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
205	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUÇOES LTDA	LATA	72	VERBRAS	297,00	21.384,00
ITEM	TINTA ACRILICA PARA PISO OU CIMENTADO - GALÃO 3,6L (CORES DIVERSAS)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
206	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUÇOES LTDA	GALÃO	80	VERBRAS	58,50	4.680,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>								
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>								
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
208	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	PACOTE	650	HIDRACOR	10,50	6.825,00	
	<b>ITEM</b>	TINTA EM PÓ TIPO SUPERCAL (PACOTE 5Kg)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
209	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	GALÃO	140	VERBRAS	89,50	12.530,00	
	<b>ITEM</b>	TINTA ESMALTE SINTETICO - GALÃO 3,6L (CORES DIVERSAS)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
210	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	LITRO	180	VERBRAS	25,00	4.500,00	
	<b>ITEM</b>	TINTA ESMALTE SINTETICO LITRO (CORES DIVERSAS)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
211	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	GALÃO	100	VERBRAS	44,50	4.450,00	
	<b>ITEM</b>	TINTA LATEX ACRILICA GALÃO 3,6L (CORES DIVERSAS)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
212	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	LATA	340	VERBRAS	211,00	71.740,00	
	<b>ITEM</b>	TINTA LATEX ACRILICA LATA 18L (CORES DIVERSAS)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
213	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	GALÃO	100	VERBRAS	34,50	3.450,00	
	<b>ITEM</b>	TINTA LATEX PVA GALÃO 3,6L (CORES DIVERSAS)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
214	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	LARA	450	VERBRAS	121,00	54.450,00	
	<b>ITEM</b>	TINTA LATEX PVA LATA 18L (CORES DIVERSAS)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
215	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	LATA	100	VERBRAS	143,50	14.350,00	
	<b>ITEM</b>	TINTA TEXTURIZADA LATA 18L (CORES DIVERSAS)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
216	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	LITRO	150	X9	17,50	2.625,00	
	<b>ITEM</b>	SOLVENTE (1,00L)		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
218	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	100	ATLAS	4,00	400,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
219	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	100	ATLAS	5,50	550,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
220	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	100	ATLAS	10,50	1.050,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
222	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	75	ATLAS	19,00	1.425,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
223	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	150	ATLAS	15,90	2.385,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
224	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	100	ATLAS	15,90	1.590,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
225	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	75	ATLAS	34,00	2.550,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
227	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	30	VERBRAS	25,00	750,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
228	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	LATA	80	VERBRAS	121,00	9.680,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
229	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	GALÃO	100	VERBRAS	20,00	2.000,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
230	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	LATA	500	VERBRAS	54,00	27.000,00
ITEM	SELADOR ACRILICO PRODUTO A BASE DE EMULSAO ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, ETC, PARA USO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS, USADA PARA DAR ACABAMENTO SELANTE, CORES DIVERSAS, EMBALADA EM GALÃO DE 18 LITROS, CATEGORIA: SELADOR ACRILICO		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
232	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	70	VERBRAS	110,00	7.700,00
ITEM	SELADOR ACRILICO PRODUTO A BASE DE EMULSAO ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, ETC, PARA USO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS, USADA PARA DAR ACABAMENTO SELANTE, NA COR BRANCA, EMBALADA EM GALAO COM 3,6 LITROS		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
233	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	90	VERBRAS	28,50	2.565,00
ITEM	Lixa D'água n° 80 ao 220		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
244	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	300	3M	2,00	600,00
ITEM	Lixa Massa parede n° 80 ao 220		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
245	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	400	3M	2,00	800,00
ITEM	LIXA PARA FERRO N° 60 A 120		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
246	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	250	3M	4,20	1.050,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
248	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	400	3M	2,00	800,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
249	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	GALÃO	60	VERBRAS	107,00	6.420,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
250	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	LITRO	70	VERBRAS	35,00	2.450,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
251	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	250	3M	9,90	2.475,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
252	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	200	KRONA	13,75	2.750,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
253	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	150	KRONA	14,66	2.199,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
254	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	120	KRONA	68,51	8.221,20
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
255	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	50	KRONA	107,00	5.350,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
256	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	80	KRONA	118,70	9.496,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
257	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	50	KRONA	205,95	10.297,50
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
258	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	100	KRONA	65,00	6.500,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
259	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	180	KRONA	27,50	4.950,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
260	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	160	KRONA	55,00	8.800,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
261	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	40	KRONA	300,00	12.000,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
262	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	70	KRONA	119,60	8.372,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
263	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	50	KRONA	120,50	6.025,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
264	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	30	KRONA	151,60	4.548,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
265	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	80	KRONA	34,20	2.736,00
ITEM	TUBO HIDRÁULICO CONEXÃO HIDRÁULICA: MATERIAL: PVC, TIPO: CURVA 90° CURTA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES ESGOTO, BITOLA: 40 MM, COR BRANCO		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
266	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	30	FERRONORTE	44,00	1.320,00
ITEM	TUBO METALON 20 X 20 X 1,50. TUBO METALON, FORMATO: QUADRADO, ESPESSURA: 1,50 MM, SEÇÃO: 20 X 20 MM. BARRA 6 METRO		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
267	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	30	FERRONORTE	77,50	2.325,00
ITEM	TUBO METALON, FORMATO: QUADRADO, ESPESSURA CHAPA: 3 MM, SEÇÃO: 30 X 30 MM, COMPRIMENTO: 6 M		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
268	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	30	FERRONORTE	52,00	1.560,00
ITEM	TUBO METALON, FORMATO: RETANGULAR, ESPESSURA CHAPA: 18 MM, SEÇÃO: 20 X 30 MM, APLICAÇÃO: ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL, PORTAS E PORTÕES, COMPRIMENTO: 6M		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
269	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	30	FERRONORTE	89,50	2.685,00
ITEM	TUBO METALON, FORMATO: RETANGULAR, ESPESSURA CHAPA 2 MM, SEÇÃO 50 X 30 MM, COMPRIMENTO 6 M		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
270	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	120	KRONA	67,00	8.040,00
ITEM	TUBO PLÁSTICO, MATERIAL: PVC, DIÂMETRO: 75 MM, COMPRIMENTO: 6 M, APLICAÇÃO: ESGOTO.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
271	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	150	KRONA	3,47	520,50
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
272	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	150	KRONA	2,87	430,50
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
273	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	150	KRONA	2,87	430,50
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
274	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	150	KRONA	1,00	150,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
275	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	150	KRONA	1,12	168,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
276	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	150	KRONA	2,33	349,50
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
277	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	200	KRONA	8,90	1.780,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
278	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	150	KRONA	38,00	5.700,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>								
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>								
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
279	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	150	KRONA	3,40	510,00
280	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	DE	UND.	150	KRONA	4,00	600,00
281	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	150	KRONA	9,25	1.387,50
282	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	DE	UND.	100	KRONA	8,24	824,00
283	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	DE	UND.	200	KRONA	11,83	2.366,00
284	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	200	KRONA	2,85	570,00
285	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	200	KRONA	3,00	600,00
286	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	DE	UND.	200	KRONA	7,00	1.400,00
287	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	150	KRONA	1,10	165,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
288	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	150	KRONA	1,10	165,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
289	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	150	KRONA	4,30	645,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
290	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	100	KRONA	8,20	820,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
291	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	65	KRONA	40,00	2.600,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
292	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	200	KRONA	3,42	684,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
293	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	200	KRONA	4,00	800,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
294	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	200	KRONA	2,59	518,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
295	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	90	KRONA	130,00	11.700,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>								
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>								
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
296	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	150	KRONA	12,90	1.935,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
297	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	150	KRONA	15,50	2.325,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
298	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	150	KRONA	22,00	3.300,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
299	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	180	KRONA	4,00	720,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
300	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	180	KRONA	6,20	1.116,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
301	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	180	KRONA	8,20	1.476,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
302	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	150	KRONA	1,34	201,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
303	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	150	KRONA	1,32	198,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
304	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	150	KRONA	0,90	135,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
305	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	150	KRONA	1,00	150,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
306	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	150	KRONA	2,59	388,50
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
307	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	80	KRONA	12,00	960,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
308	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	80	KRONA	18,00	1.440,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>								
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>								
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
309	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	DE	UND.	200	KRONA	0,90	180,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
310	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	DE	UND.	200	KRONA	2,39	478,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
311	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	DE	UND.	200	KRONA	2,60	520,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
312	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	PARES	60	ATLAS	21,80	1.308,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
313	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	DE	UND.	60	KRONA	33,20	1.992,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
314	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	150	KRONA	3,00	450,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
315	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	DE	UND.	150	KRONA	6,00	900,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
316	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	DE	UND.	50	KRONA	50,50	2.525,00
ITEM				UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
317	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	DE	UND.	50	KRONA	78,00	3.900,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
318	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	40	KRONA	4,30	172,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
319	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	40	KRONA	11,20	448,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
320	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	20	KRONA	48,00	960,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
321	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	50	KRONA	7,00	350,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
322	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	50	KRONA	1,30	65,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
323	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	50	KRONA	1,70	85,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
324	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	100	KRONA	2,85	285,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
325	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	100	KRONA	7,93	793,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
326	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	60	KRONA	65,50	3.930,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM	MANGOTE DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, TIRA EM RASPA PARA AJUSTE E FECHAMENTO EM FIVELA METÁLICA. CA - 39273		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
327	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	PARES	30	KRONA	53,30	1.599,00
ITEM	Anel de vedação p/ bacia sanitária		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
328	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	120	KRONA	8,60	1.032,00
ITEM	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: CAP, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA: 25 MM.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
329	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	100	KRONA	1,70	170,00
ITEM	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: CAP, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA: 60 MM.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
330	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	100	KRONA	11,30	1.130,00
ITEM	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: CAP, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, NORMAS TÉCNICAS: NBR 5648, BITOLA: 20 MM.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
331	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	100	KRONA	2,80	280,00
ITEM	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: CAP, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, BITOLA: 40 MM.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
332	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	100	KRONA	4,00	400,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
333	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	150	KRONA	7,45	1.117,50
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
334	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	150	KRONA	6,60	990,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
335	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	70	KRONA	11,40	798,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
336	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	70	KRONA	21,30	1.491,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
337	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	70	KRONA	22,60	1.582,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC ? CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: ADAPTADOR COM FLANGES E ANEL VEDAÇÃO, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: CAIXA D'ÁGUA, BITOLA II: 50 MM X 1 1,2 POL.		UND.				
338	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	70	KRONA	32,15	2.250,50
	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: BUCHA REDUÇÃO CURTA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA: 32 X 25 MM.		UND.				
339	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	120	KRONA	1,10	132,00
	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: BUCHA REDUÇÃO CURTA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA: 40 X 32 MM.		UND.				
340	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	120	KRONA	3,15	378,00
	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC ? CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: BUCHA REDUÇÃO CURTA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA: 50 X 40 MM.		UND.				
341	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	120	KRONA	4,00	480,00
	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC ? CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: BUCHA REDUÇÃO, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, BITOLA: 25 X 20 MM.		UND.				
342	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	120	KRONA	1,10	132,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC CLORETO DE POLIVINILA, TIPO: LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA: 25 MM.		UND.				
343	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	180	KRONA	6,35	1.143,00
	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC RÍGIDO, TIPO: LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, BITOLA: 20 MM.		UND.				
344	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	180	KRONA	6,50	1.170,00
	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL: PVC RÍGIDO, TIPO: LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL: 32 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ANEL DE BORRACHA PARA VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES.		UND.				
345	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	180	KRONA	8,50	1.530,00
	CONEXÃO HIDRÁULICA: MATERIAL: PVC, TIPO: CURVA 90° CURTA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES SANITARIA, BITOLA: 75 MM		UND.				
346	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	80	KRONA	13,10	1.048,00
	NIPLE ROSCAVEL		UND.				
347	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	100	KRONA	15,90	1.590,00
	FITA VEDA ROSCA 10M		UND.				
348	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME	UND.	200	KRONA	1,03	206,00
	FLANGE 20 MM		UND.				
349	VENCEDORA	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	80	KRONA	8,20	656,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
350	<b>VENCEDORA</b>	DELFRAN ARAUJO DE CARVALHO ME.	UND.	120	KRONA	5,15	618,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
351	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	160	KRONA	13,00	2.080,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
352	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	130	TIGRE	40,50	5.265,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
353	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	80	HERC	28,00	2.240,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
354	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	80	CELIT	198,00	15.840,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
355	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	80	CELIT	413,00	33.040,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
374	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	50	GHEUPLUS	19,50	975,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
375	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	50	CELIT	200,00	10.000,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
376	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	30	GHEUPLUS	230,00	6.900,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
377	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	20	GHEUPLUS	256,00	5.120,00





**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
378	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	40	CIPLA	8,50	340,00
ITEM	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'AGUA		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
379	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	40	PEVILON	98,00	3.920,00
ITEM	TORNEIRA, DE LIGA DE METAL, COM ACABAMENTO CROMADA, VOLANTE NO MODELO COM HASTE DE METAL C/ 1/4 VOLTA, BICA DO TIPO ALTA MOVEL, FIXACAO NA MESA DA PIA, COM ENCAIXE 3/4 POLEGADA, BITOLA DA SAIDA 3/4 POLEGADA, UTILIZADA EM BANCADA DE PIA DE AÇO		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
380	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	30	ICO	195,00	5.850,00
ITEM	TORNEIRA INOX COM FILTO DE CARVÃO ATIVADO		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
381	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	40	ICO	107,00	4.280,00
ITEM	TORNEIRA METALICA PARA BANCADA 1/2'		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
382	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	40	ICO	107,00	4.280,00
ITEM	TORNEIRA METALICA PARA BANCADA 3/4'		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
383	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	50	PEVILON	72,00	3.600,00
ITEM	TORNEIRA METALICA PARA PARDE ¾		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
384	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	60	PEVILON	93,00	5.580,00
ITEM	TORNEIRA METALICA PARA PEREDE ½		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
385	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	70	PEVILON	38,00	2.660,00
ITEM	TORNEIRA PLÁSTICA LAVATORIO DE BANCADA		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
386	VENCEDORA	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	80	HERC	2,00	160,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
387	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	30	KRONA	3,60	108,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
388	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	06	FORTLEVE	6.100,00	36.600,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
389	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	05	FORTLEVE	3.100,00	15.500,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
390	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	08	FORTLEV	420,00	3.360,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
391	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	05	FORTLEV	248,00	1.240,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
392	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	08	FORTLEV	1.015,00	8.120,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
393	VENCEDORA	E DOS SANTOS DE ALENCAR	UND.	70	KRONA	16,00	1.120,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM	CAIXA SIFONADA COM GRELHA REDONDA, EM PVC, COM 3 ENTRADAS, 100 MM X 100 MM X 50 MM.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
394	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	70	KRONA	16,00	1.120,00
ITEM	RALO SIFONADO 100X40mm		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
395	<b>VENCEDORA</b>	E DOS SANTOS DE ALENCAR.	UND.	70	KRONA	9,40	658,00
ITEM	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TEMPERATURA: 90 °C, TENSÃO ISOLAMENTO: 0,6, 1 KV, TIPO: TETRAPOLAR, NORMAS TÉCNICAS: NBR 7286, TÊMPERA CONDUTOR: MOLE, FORMAÇÃO CONDUTOR: 4 X 10 MM, COR DA COBERTURA: PRETA, MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE NU, MATERIAL ISOLAMENTO: HEPR, MATERIAL COBERTURA: PVC ANTICHAMA SEM CHUMBO, COR DA ISOLAÇÃO: PRETA, BRANCA, VERMELHA, AZUL CLARO, CLASSE ENCORDOAMENTO: 5.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
396	<b>VENCEDORA</b>	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA.	METRO	1.000	URANO	25,29	25.290,00
ITEM	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL TEMPERATURA OPERAÇÃO: 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO: 750 V, MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, FORMAÇÃO DO CABO: 2 X 2,5 MM, TIPO: PP, MATERIAL ISOLAMENTO: PVC ANTI-CHAMA.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
397	<b>VENCEDORA</b>	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	METRO	2.800	URANO	5,80	16.240,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM	Descrição		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
398	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	METRO	2.800	SIL	3,10	8.680,00
399	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	45	SIL	1.790,00	80.550,00
400	<b>VENCEDORA</b>	A M ALVES RODRIGUES EIRELI	UND.	60	CORPELINE	141,25	8.475,00
401	<b>VENCEDORA</b>	A M ALVES RODRIGUES EIRELI	UND.	60	COPERLINE	227,85	13.671,00
402	<b>VENCEDORA</b>	A M ALVES RODRIGUES EIRELI	UND.	45	COPERLINE	355,90	16.015,50
403	<b>VENCEDORA</b>	A M ALVES RODRIGUES EIRELI	UND.	18	COPERLINE	613,10	11.035,80
404	<b>VENCEDORA</b>	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	UND.	15	URANO	900,00	13.500,00
405	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	1.200	SIL	5,40	6.480,00
406	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	1.200	SIL	10,20	12.240,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
407	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	800	SIL	15,20	12.160,00
408	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	14	SIL	560,00	7.840,00
409	<b>VENCEDORA</b>	A M ALVES RODRIGUES EIRELI	UND.	12	COPÉRLINE	1.225,30	14.703,60
410	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA	UND.	12	SIL	1.590,00	19.080,00
411	<b>VENCEDORA</b>	A M ALVES RODRIGUES EIRELI	UND.	50	COPERLINE	2,85	142,50
412	<b>VENCEDORA</b>	A M ALVES RODRIGUES EIRELI.	UND.	50	COPERLINE	3,70	185,00
413	<b>VENCEDORA</b>	GM CONSTRUCOES LTDA.	UND.	30	ILUME	28,70	861,00
414	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	30	MEGATRON	146,00	4.380,00
415	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	1.000	COPERLINE	1,10	1.100,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM	PONTALETE COM ARMAÇÃO MONOFÁSICA		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
416	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	70	RL	51,00	3.570,00
ITEM	PONTALETE COM ARMAÇÃO TRIFÁSICO		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
417	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	30	RL	110,00	3.300,00
ITEM	ROLDANA PLÁSTICA		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
418	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	100	FORTLUX	7,00	700,00
ITEM	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 12 DISJUNTORES DIN 100A		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
419	<b>VENCEDORA</b>	A M ALVES RODRIGUES EIRELI.	UND.	06	ELLUX	460,45	2.762,70
ITEM	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM PVC, DE EMBUTIR, SEM BARRAMENTO, PARA 6 DISJUNTORES		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
420	<b>VENCEDORA</b>	A M ALVES RODRIGUES EIRELI.	UND.	20	KRONA	65,85	1.317,00
ITEM	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO DE EMBUTIR DE PVC, SEM BARRAMENTO, PARA 20 DISJUNTORES		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
421	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	10	INPLAST	210,00	2.100,00
ITEM	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
422	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	10	CEMAR	113,00	1.130,00
ITEM	QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 16 DISJUNTORES		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
423	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	10	CEMAR	113,00	1.130,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 24 DISJUNTORES DIN		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
424	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	10	CEMAR	208,00	2.080,00
ITEM	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 8 DISJUNTORES DIN		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
425	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	15	CEMAR	109,00	1.635,00
ITEM	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOF PADRÃO ELETROBRAS		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
426	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	INPLAST	68,00	2.720,00
ITEM	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA PADRÃO ELETROBRAS		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
427	<b>VENCEDORA</b>	A M ALVES RODRIGUES EIRELI	UND.	40	TAF	193,65	7.746,00
ITEM	CANALETA PLÁSTICA		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
428	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	200	ILUME	9,50	1.900,00
ITEM	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, 30 LEDS, 220V/127V MONOFÁSICA, AUTOMÁTICA.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
429	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	50	INTELBRAS	19,40	970,00
ITEM	LÂMPADA DE LED, BIVOLT, COM POTÊNCIA NOMINAL DE 10W; DEVE SER TIPO BULBO A60 GLOBAL, COM FREQUÊNCIA NOMINAL 60; POSSUIR BASE TIPO E 27 E LUZ BRANCA DE 6000 A 6500K.		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
430	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	150	OUROLUX	11,15	1.672,50
ITEM	LAMPADA ELETRONICA E27 30W		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
431	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	180	OUROLUX	30,00	5.400,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
432	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	180	OUROLUX	41,00	7.380,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
433	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	180	OUROLUX	16,00	2.880,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
434	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	180	OUROLUX	16,00	2.880,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
435	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	180	OUROLUX	32,00	5.760,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
436	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	180	OUROLUX	49,00	8.820,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
437	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	420	OUROLUX	74,00	31.080,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
438	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	230	OUROLUX	8,88	2.042,40
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
439	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	90	AVANT	31,00	2.790,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
440	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	90	AVANT	43,00	3.870,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
441	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	60	AVANT	142,00	8.520,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
442	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	30	AVANT	320,00	9.600,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
443	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	70	AVANT	65,00	4.550,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
444	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	800	TARCHIBRA	4,50	3.600,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
445	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	200	FOXLUX	2,00	400,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
446	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	200	FOXLUX	5,00	1.000,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
447	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	30	BRASILUX	30,00	900,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
448	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	30	BRASILUX	41,00	1.230,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
449	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	150	ILUMI	12,50	1.875,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
450	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	150	ILUMI	16,50	2.475,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
451	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	150	ILUMI	5,00	750,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
452	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	150	ILUMI	11,00	1.650,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
453	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	150	ILUMI	14,95	2.242,50
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
454	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	140	ILUMI	16,00	2.240,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
455	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	150	ILUMI	9,00	1.350,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
456	<b>VENCEDORA</b>	A M ALVES RODRIGUES EIRELI	UND.	150	ROMAZI	7,98	1.197,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
457	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	200	ILUMI	1,50	300,00
458	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	200	ILUMI	6,50	1.300,00
459	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	ILUMI	73,00	2.920,00
460	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	80	ILUMI	4,00	320,00
461	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	85	ILUMOI	4,20	357,00
462	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	200	ILUMI	4,20	840,00
463	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	METRO	30	MEGATRON	70,00	2.100,00
464	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	METRO	20	MEGATRON	180,00	3.600,00
465	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	METRO	50	MEGATRON	40,00	2.000,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
466	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	80	IMPERIAL	4,00	320,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
467	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	30	IMPERIAL	36,00	1.080,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
468	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	100	P. DA SILVA	16,00	1.600,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
469	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	80	P. DA SILVA	30,00	2.400,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
470	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	150	P. DA SILVA	8,00	1.200,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
471	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	80	WEG	18,00	1.440,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
472	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	80	WEG	18,00	1.440,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
473	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	80	WEG	18,00	1.440,00



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
474	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	80	WEG	10,95	876,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
475	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	80	WEG	10,95	876,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
476	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	80	WEG	10,95	876,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
477	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	80	WEG	10,95	876,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
478	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	50	WEG	58,45	2.922,50
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
479	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	20	WEG	59,85	1.197,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
480	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	WEG	50,45	2.018,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
481	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	80	WEG	61,85	4.948,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
482	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	40	WEG	163,00	6.520,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
483	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	80	KRONA	13,98	1.118,40
484	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	80	KRONA	1,10	88,00
485	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	80	KRONA	20,50	1.640,00
486	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	50	KRONA	100,00	5.000,00
487	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	50	KRONA	120,00	6.000,00
488	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	50	KRONA	12,00	600,00
489	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	100	KRONA	3,00	300,00
490	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	PARES	30	KADESH	65,00	1.950,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
491	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	PARES	30	KADESH	65,00	1.950,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
492	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	PARES	30	KADESH	65,00	1.950,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
493	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	PARES	30	KADESC	65,00	1.950,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
494	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	PARES	30	KADESH	65,00	1.950,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
495	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	PARES	30	FUJIAWRA	68,00	2.040,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
496	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	PARES	200	3M	2,50	500,00
ITEM			UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
497	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES.	UND.	40	LOREAL	25,00	1.000,00

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

<b>REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E AFINS</b>							
<b>LOTE I – Material de Construção, Elétrico, Hidráulico, Sanitário, Tintas e Afins.</b>							
ITEM	ÓCULOS DE SEGURANÇA ANTIEMBAÇANTE		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
498	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	UND.	100	SAFETY	11,95	1.195,00
ITEM	PERNEIRA DE SEGURANÇA COM FECHAMENTO EM VELCRO CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO. POSSUI TRÊS TALAS EM POLIETILENO E METATARSO EM MATERIAL SINTÉTICO. CA - 26453		UND.	Quantidade Registrada até	Marca	Valor Unitário	Valor Total
499	<b>VENCEDORA</b>	ANTONIO RONALDO LOPES	PARES	40	NEXUS	67,00	2.680,00

**DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:**

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 030/2022/PMSP/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.6669/2022/PMSP/PI.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

DETENTORAS DE PREÇOS REGISTRADOS SRP/PMSP/PI

LICITANTE	ANTÔNIO RONALDO LOPES - ME
CNPJ	18.870.656/0001 - 20
INSC. ESTADUAL	19.521.342 - 4
CONTATO	ANTÔNIO RONALDO LOPES - FONE: (86) 3280 - 1148
ENDEREÇO	RUA 15 DE NOVEMBRO Nº 93 – CENTRO
CIDADE	SÃO PEDRO DO PIAUÍ
E-MAIL	<a href="mailto:Ferreira.ai@ig.com.br">Ferreira.ai@ig.com.br</a>
ASSINATURA	

LICITANTE	G M CONSTRUÇÕES LTDA - ME
CNPJ	03.200.077/0001 - 01
INSC. ESTADUAL	19.443.680 - 2
CONTATO	JOÃO GABRIEL VASCONCELOS SOBRAL - FONE: (86) 3229 - 9127
ENDEREÇO	AVENIDA NECO TEIXEIRA Nº 1076 – CENTRO
CIDADE	ÁGUA BRANCA/PI
ASSINATURA	

**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

LICITANTE	DELFRAN ARAÚJO DE CARVALHO - ME
CNPJ	24.185.317/0001 - 08
INSC. ESTADUAL	19.574.015 - 7
CONTATO	DELFRAN ARAÚJO DE CARVALHO - FONE: (86) 3280 - 1148
ENDEREÇO	AVENIDA PRESIDENTE VARGAS Nº 449 - CENTRO
CIDADE	SÃO PEDRO DO PIAUÍ
E-MAIL:	<a href="mailto:Ferreira.ai@ig.com.br">Ferreira.ai@ig.com.br</a>
ASSINATURA	

LICITANTE	E DOS SANTOS DE ALENCAR - ME
CNPJ	12.669.193/0001 - 57
INSC. ESTADUAL	19.479.483 - 0
CONTATO	EDMILSON DOS SANTOS DE ALENCAR - FONE: (86) 99992 - 3191
ENDEREÇO	AVENIDA JOSÉ MIGUEL Nº 1243 - CENTRO
CIDADE	AGUA BRANCA/PI
E-MAIL:	<a href="mailto:amagil@uol.com.br">amagil@uol.com.br</a>
ASSINATURA	

LICITANTE	A. M ALVES RODRIGUES EIRELI - ME
CNPJ	09.147.248/0001-54
INSC. ESTADUAL	19.463.732-8
CONTATO	FONE: (86) 3226-2896
ENDEREÇO	R MANOEL IDELFONSO LIMA, Nº 2482 – BAIRRO: PARQUE ITARARÉ
CIDADE	TERESINA/PI
E-MAIL:	<a href="mailto:acengenhariathe@gmail.com">acengenhariathe@gmail.com</a>
ASSINATURA	

LICITANTE	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - EPP
CNPJ	46.423.434/0001-03
INSC. ESTADUAL	039/0194522
CONTATO	GECIANO ANTÔNIO JAGUSESKI - FONE: (54) 3015-2661/ (54) 9189-8797
ENDEREÇO	R SANTOS DUMONT, Nº 888 – BAIRRO: SÃO CRISTÓVÃO
CIDADE	ERECHIM/RS
E-MAIL:	<a href="mailto:ATRIUM.VENDAS@GMAIL.COM">ATRIUM.VENDAS@GMAIL.COM</a>
ASSINATURA	



**ESTADO DO PIAUÍ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/PMSP/PI.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 531 – CENTRO – CEP: 64.430.000.

CNPJ: 06.554.810/0001 – 76 – FONE: (86) 3280 - 1549

**TESTEMUNHAS:**

---

**CPF:**

---

**CPF:**